



Prime & Store Cattle 5 September 2019

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
501	J Jamison	1	Prime Steer	PWA	C10	565	\$1,785.40	\$3.16
502	Golders Green P/ship	1	Prime Steer	PWA	CM	485	\$1,401.65	\$2.89
503	Woodbine Farm	2	Prime Steers	HL	CM	535	\$1,610.35	\$3.01
503a	Woodbine Farm	1	Prime Steer (Friesian)	HL	CM	540	\$1,625.40	\$3.01
504	Woodbine Farm	2	Prime Steer	HL	CM	443	\$1,249.26	\$2.82
505	Twin Rivers Dairy	2	Prime Steers	NZF	C10	518	\$1,548.82	\$2.99
507	Ralphs Run	13	Prime Heifers	HL	CM	418	\$1,170.40	\$2.80
508	Ralphs Run	13	Prime Heifers	HL	CM	402	\$1,145.70	\$2.85
509	J Jamison	2	Prime Heifers	PWA	C10	560	\$1,780.80	\$3.18
510	J Jamison	1	Prime Heifers	PWA	C10	525	\$1,680.00	\$3.20
511	Lynic Farm	1	Prime Heifers	HL	C10	540	\$1,706.40	\$3.16
512	Dabton Farm	5	Prime Heifer	HL	CM	474	\$1,327.20	\$2.80
513	Dabton Farm	1	Prime Heifer	HL	CM	360	\$792.00	\$2.20
514	Ralphs Run	1	Prime Heifer (Yellow Tag)	HL	CM	470	\$1,363.00	\$2.90
514a	Ralphs Run	1	Prime Heifer	HL	CM	500	\$1,450.00	\$2.90
515	Woodbine Farm	4	Prime Heifers	HL	CM	411	\$1,109.70	\$2.70
516	Woodbine Farm	3	Prime Heifers	HL	CM	423	\$1,163.25	\$2.75
517	Woodbine Farm	2	Prime Heifers	HL	CM	425	\$1,113.50	\$2.62
530	Timata Farm	5	Prime Heifers	HL	C10	390	\$819.00	\$2.10
531	Timata Farm	3	Prime Heifers	HL	C10	420	\$840.00	\$2.00
532	Timata Farm	3	Prime Heifer	HL	C10	342	\$444.60	\$1.30
533	Twin Rivers Dairy	2	Prime Heifers	NZF	C10	508	\$1,402.08	\$2.76
534	Twin Rivers Dairy	5	Prime Heifers	NZF	C10	470	\$1,269.00	\$2.70
535	Twin Rivers Dairy	8	Prime Heifers	NZF	C10	441	\$1,164.24	\$2.64
536	Twin Rivers Dairy	1	Prime Heifer	NZF	C10	475	\$1,292.00	\$2.72
536a	Twin Rivers Dairy	1	Prime Heifer	NZF	C10	450	\$1,224.00	\$2.72
537	Three Spring Dairy	1	Prime Heifer	NZF	C10	550	\$1,573.00	\$2.86
537a	Three Spring Dairy	1	Prime Heifer	NZF	C10	435	\$1,087.50	\$2.50
538	Three Spring Dairy	2	Prime Heifers	NZF	C10	470	\$1,320.70	\$2.81
539	Riverstone Farming Ltd	3	Prime Cows	PWA	C10	563	\$1,171.04	\$2.08
540	Riverstone Farming Ltd	1	Prime Cows	PWA	C10	620	\$1,233.80	\$1.99
541	Timata Farm	3	Prime Cows	HL	C10	500	\$1,040.00	\$2.08
542	MA Bruce	2	Prime Bulls	HL	CM	455	\$1,205.75	\$2.65
543	MA Bruce	2	Prime Bulls	HL	CM	420	\$1,058.40	\$2.52
544	MA Bruce	1	Prime Bulls	HL	CM	470	\$1,165.60	\$2.48

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
545	Kinkora Farm Ltd (MC)	3	Prime Heifers	HL	C9	448	\$1,209.60	\$2.70
546	Greg Low Ltd (MC)	2	Prime Heifers	HL	C10	498	\$1,374.48	\$2.76
547	Kinkora Farm Ltd (MC)	1	Prime Heifer	HL	C9	420	\$966.00	\$2.30
548	Greg Low Ltd (MC)	4	Prime Cows	HL	C10	496	\$1,011.84	\$2.04
549	Kinkora Farm Ltd (MC)	1	Prime Cow	HL	C9	555	\$1,171.05	\$2.11
550	Pannetts Dairies Ltd (MC)	5	Prime Cows	HL	C5	702	\$1,502.28	\$2.14
551	Pannetts Dairies Ltd (MC)	1	Prime Cow	HL	C5	485	\$979.70	\$2.02
552	Twin Rivers Dairy	1	Prime Cow	NZF	C10	630	\$1,341.90	\$2.13
553	Twin Rivers Dairy	1	Prime Cow	NZF	C10	525	\$997.50	\$1.90
554	Twin Rivers Dairy	4	Prime Cows	NZF	C10	470	\$817.80	\$1.74
	STORES							
579	Mt Somers Station	5	Ylg Friesian Bulls	HL	C4	236	\$480.00	\$2.03
580	Mt Somers Station	4	Ylg Friesian Bulls	HL	C4	180	\$370.00	\$2.06
581	Mt Somers Station	5	Ylg Jersey Bulls	HL	C4	222	\$400.00	\$1.80
582	H Shore	3	Murray Grey Bull Calves	PWA	C9	147	\$355.00	\$2.41
560	HH Farming	1	Ylg Friesian Heifer	HL	CM	220	\$300.00	\$1.36
561	Fastnic	1	Ylg Here/Fri x Heifer	HL	C5	355	\$810.00	\$2.28
562	Riverstone Farming Ltd	1	R2 Fri Heifers	PWA	C10	335	\$470.00	\$1.40
563	H Shore	1	R1 Murray Grey Bull	PWA	C9	340	\$650.00	\$1.91
564	R & M Tooley	1	R1 Ang/Here x Heifer	PWA	C10	290	\$670.00	\$2.31
565	R & M Tooley	2	Ang x M/Sex Cattle (1B/1H)	PWA	C10	168	\$360.00	\$2.14

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.